42
::R
OR
19" VERTEILERSCHRANK MIT SCHWENKRAHMEN, SERIE ROR
Lieferumfang:
19" Schrank mit Schwenkrahmen
1 Paar abnehmbare und abschließbare Seitenwände
Fronttür mit Sicherheitsglas und Schwenkhebelverschluss

43
T B
H
::ROR
* Höhe in mm ohne Füße, mit Füße 16-45mm hinzufügen
Bestell-Nr.
Höhe
in HE
gesamt/
nutzbar
Abmessungen in mm Abmessungen inkl.
Verpackung in mm Gesamtgewicht
in kg
Höhe* Breite Tiefe Nutzbar
Tiefe Höhe Breite Tiefe
ROR-27-80/60 27/24 1321 800 600 450 1500 840 640 89
ROR-42-80/60 42/39 1988 800 600 450 2160 840 640 120
ROR-45-80/60 45/42 2121 800 600 450 2290 840 640 128
ROR-27-80/80 27/24 1321 800 800 450 1500 840 840 110
ROR-42-80/80 42/39 1988 800 800 450 2160 840 840 140
ROR-45-80/80 45/42 2121 800 800 450 2290 840 840 144